



## PREZYDENT MIASTA GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO

Urząd Miasta  
ul. Sikorskiego 3-4  
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00  
F: +48 95 735 56 70  
E: kancelaria@um.gorzow.pl  
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 10.06.2019 r.

BZP.271.51.2019.AR

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Rozbudowa Szkoły Podstawowej na Osiedlu Górczyn.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy Oferent ma w swojej wycenie przyjąć ułożenie wykładziny flokowanej warstwa P4 na wykładzinie linoleum warstwa P8 w pomieszczeniach sal dydaktycznych? Czy wykładzina dywanowa warstwa P4 powinna być ułożona bezpośrednio na wylewce?

#### Odpowiedź:

Wykładzina flokowana ułożona ma być (klejona) bezpośrednio na wylewce. Styk obu wykładzin wykończona listwą podłogową.

#### Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie ile dokładnie sztuk rolet wewnętrznych Wykonawca ma przyjąć do wyceny? W zestawieniu stolarki widnieje zapis o montażu 15 szt. rolet, natomiast na rzutach zaznaczono 14 szt.

#### Odpowiedź:

Należy przyjąć 15 okien z roletami

#### Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie z jakich dokładnie warstw składa się zaprojektowana tkanina (jedna to włókno szklane, a pozostałe?) w roletach wewnętrznych.

#### Odpowiedź:

Należy przyjąć tkaninę wzmocnioną, zaciemniającą, odbijającą światło słoneczne.

#### Pytanie nr 4

Jakie sterowania roletami wewnętrznymi są przewidziane? Przełącznik, pilot, sterowanie obiektowe?

#### Odpowiedź:

Należy przyjąć sterowanie ręczne.

#### Pytanie nr 5

W jakim kolorze ma być konstrukcja rolety wewnętrznej? Skrzynki, prowadnice, belka dolna?

#### Odpowiedź:

Proszę przyjąć elementy w kolorze białym

#### Pytanie nr 6

Czy na szerokości 5800 mm okna można zastosować podział rolet wewnętrznych np. na pół?

#### Odpowiedź:

Można przyjąć podział na dwie części w oknach szerokich – 5800 mm

#### Pytanie nr 7

Prosimy o jednoznaczne wskazanie wysokości ścian obudowy central wentylacyjnych na dachu. W dokumentacji występują w tym zakresie rozbieżności: na rysunku architektury A16 wysokość opisano jako "...20 cm ponad centrale...", w opisie projektu zamiennego architektury wskazano wysokość

ściany 290 cm, natomiast z rysunku architektury A7 wynika, że całkowita wysokość ściany obudowy central wynosi 3,30 m (z czego sama obudowa panelami ma wys. 2,30 m)

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć określenie minimalnej wysokości obudów 20 cm wyższe, niż najwyższa centrala. Celem jest skuteczne przysłonięcie urządzeń.

**Pytanie nr 8**

W pkt. 4.3 Opisu projektu wykonawczego zagospodarowania terenu opisano nawierzchnię projektowanego placu zabaw: "...Grubość nawierzchni górnej, dekoracyjnej i osłaniającej warstwy dolne wynosi 15 mm....Warstwa naniesiona na podbudowę maszynowo metodą rozkładania zgodnie z wytycznymi producenta z użyciem specjalistycznego sprzętu. ...".

Według posiadanej przez nas wiedzy nie ma możliwości układania mechanicznego nawierzchni placów zabaw. Nawierzchnie układa się ręcznie. Zarówno warstwę amortyzującą (SBR - lepiszcze poliuretanowe) jak i zewnętrzną ścierną (EPDM + lepiszcze poliuretanowe). Aby ułożyć nawierzchnię trzeba najpierw zamontować, na stałe, urządzenia. Wyklucza to wykorzystanie maszyn. W znanych nam certyfikowanych systemach nawierzchni na place zabaw grubość warstwy ścierną wynosi 10 mm. Zastosowanie grubości 15 mm skutkuje nadmierną sztywnością nawierzchni i przy miękkiej warstwie amortyzacyjnej, skłonnością do pękania. Ponadto warstwa amortyzująca w żadnym wypadku nie może być mieszana ze żwirem czy innym składnikiem mineralnym - jest to rozwiązanie stosowane na nawierzchniach sportowych gdzie chodzi o ograniczenie zdolności amortyzacyjnych gumy SBR, tak żeby można było np odbijać piłkę. W przypadku placu zabaw chodzi nam o efekt odwrotny - o uzyskanie właśnie jak największej zdolności amortyzacji. Dlatego budujemy je z granulatu SBR bez jakichkolwiek dodatków. Prosimy o modyfikację SIWZ zezwalającą na wykonanie warstw konstrukcyjnych i nawierzchni placu zabaw wg rozwiązania Wykonawcy opartego na wytycznych producenta nawierzchni placu zabaw.

**Odpowiedź:**

Nawierzchnię bezpieczną placu zabaw należy wykonać zgodnie z technologią producenta

**Pytanie nr 9**

W pkt. 4.1 NAWIERZCHNIE DRÓG, CHODNIKÓW, SCHODY TERENOWE Opisu projektu wykonawczego zagospodarowania terenu opisano: „Kostka betonowa chodnikowa typ 1: płyty chodnikowe na głównych ciągach chodnikowych, grubości 8cm w formacie kwadratowym 30x30cm, beżowe. Płyty układane w rzędach z przesunięciem o pół modułu. Płyty w kolorze grafitowym.” Zwracamy uwagę, że płyty chodnikowe 35x35x8cm nie są standardowo produkowane (dostępne na zamówienie) co ma znaczący wpływ na wzrost ceny takiego produktu w porównaniu do produkowanego standardowo. Mając na uwadze zasadność wydawania publicznych pieniędzy oraz dostępność materiału wnosimy o dopuszczenie zastosowania płyt chodnikowych, standardowych gr. 5cm.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć standardowe formaty ( grubości ) płyt chodnikowych dostępne na rynku

**Pytanie nr 10**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z Projektu Wykonawczego Architektury: „W sanitariatach projektuje się posadzki gresowe z płyt rektyfikowanych 59,7x59,7. Posadzki z gresu polerowanego, odpowiednio zaimpregnowane (zgodnie z wymogami producenta), w kolorze szarym. Grubość minimum 0,94cm, klasa antypoślizgowości: co najmniej R9 (DIN 51130)(...)”. Na rynku nie istnieją płytki gresowe polerowane w klasie antypoślizgowości. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w projekcie oraz podanie jakie płytki Oferent ma przyjąć w swojej wycenie.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć gres niepolerowany, matowy o podanych parametrach w tym klasy antypoślizgowości.

**Pytanie nr 11**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy koniecznym jest wykonanie warstwy wykończeniowej posadzki z lastriko wylewanego o gr. 4 cm ? Grubość ta jest bardzo niestandardową grubością, z reguły wykonuje się takie wykończenie w grubości 1 cm. Cena za wykonanie 4 cm wykończenia znacznie podniesie koszt całej inwestycji.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć minimalną grubość lastriko 2,5 cm



**Pytanie nr 12**

Prosimy Zamawiającego o podanie kolorystyki nawierzchni bezpiecznej na istniejącym placu zabaw

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć dwa kolory pokazane w projekcie na przykładowych zdjęciach – czerwony i niebieski 50%:50%

**Pytanie nr 13**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że ścianki attykowe od strony pokrycia dachu powinny być izolowane styropianem gr. 18cm. W projekcie występuje rozbieżność: w rozdziale 6.2 opisu projektu zamiennego architektury występuje informacja "*Ścianki attykowe od strony pokrycia dachowego – płyty z wełny skalnej gr. 18cm*", natomiast w wykazie warstw dla warstwy B04 (ŚCIANA ZEWNĘTRZNA ATTYKI ) wskazano termoizolację ze styropianu gr. 18cm.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć izolację ścian attyki jak dla całej ściany ze styropianu gr. 18 cm

**Pytanie nr 14**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w§ 1 pkt 5 oraz w § 7 pkt 9-12. Czy wynagrodzenie należne wykonawcy będzie wypłacane na podstawie etapów robót potwierdzonych odbiorem częściowym wykonanych do 100 % np. zagospodarowanie terenu, roboty budowlane budynku szkoły, instalacje wew, instalacje zew, zawory grzejnikowe, czy na podstawie częściowych odbiorów z procentowym zaawansowaniem poszczególnych pozycji mających odzwierciedlenie w wykazie cen. Jakże etapy zamawiający ma na myśli ?

**Odpowiedź:**

Wynagrodzenie Wykonawcy wypłacane będzie na podstawie częściowych odbiorów procentowego zaawansowania robót dla danej pozycji z Wykazu Cen, jednak nie częściej niż raz w miesiącu.

**Pytanie nr 15**

Dotyczy Umowy § 5 pkt 5 ppkt, prosimy o wskazanie terminu na dokonanie odbioru końcowego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami umowy § 1 ust. 7 odbiór końcowy może nastąpić po spełnieniu określonych wymogów. Zamawiający nie wyznacza terminu odbioru końcowego.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy Umowy § 5.2.11, termin usunięcia wad nie jest spójny z kwartą gwarancyjną.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy i karty gwarancyjnej w sprawie terminu usunięcia wad.

**Pytanie nr 17**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie informacji zawartej w Dokumentacji projektowej w punkcie 8.2 w treści przesłany okien: „*Część okien wyposażona w żaluzje wewnętrzne, podtynkowe sterowane silnikiem elektrycznym. Skrzynka podtynkowa z przewodnikami bocznymi do trzymania tkaniny. Na dole otworu okiennego projektuje się belkę dolną ze szczotkami. Tkanina żaluzji black out w kolorze białym, obustronnie zmywalna, czterowarstwowa w tym jedna warstwa włókno szklane, atest trudnopalności*”.

Oslony dostępne na rynku:

- Żaluzje wewnętrzne są wykonane najczęściej z aluminium lub drewna. Lamle są elementem osłaniającym gdzie kąt nachylenia jest zmienny w zależności o potrzeb. Nie posiadają puszek podtynkowej. Brak materiałów tekstylnych.
- Rolety wewnętrzne, bogata oferta materiałowa ( również Black Out), brak puszek podtynkowej. Kaseta mocowana na skrzydło okienne lub ścianę
- Żaluzje fasadowe są wykonane z aluminium, lamle są elementem osłaniającym, gdzie kąt nachylenia jest zmienny w zależności od potrzeb. Dedykowane na zewnątrz ale również można zainstalować od wewnątrz. Posiadają puszkę podtynkową o głębokości 13,5-15 cm
- Roleta zewnętrzna. W ofercie są puszki podtynkowe, montaż i element ( lamle) osłaniający jest od zewnątrz. Brak materiałów tekstylnych.

- Screeny. Nowoczesny system przesłon, nadający się również na zewnątrz, tekstylia z włóknem szklanym, wodoodporne. Nie zaciemniają w sposób znaczący.

**Odpowiedź:**

Część okien wyposażona w rolety pionowe wewnętrzne materiałowe, sterowane ręcznie. Skrzynka (kaset) zewnętrzna natynkowa z prowadnicami bocznymi do trzymania tkaniny. Na dole otworu okiennego projektuje się belkę dolną ze szczotkami. Tkanina żaluzji black out w kolorze białym, obustronnie zmywalna, czterowarstwowa wzmocniona włóknem szklanym, atest trudnopalności."

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

*Jacek Wójcicki*





## PREZYDENT MIASTA GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO

Urząd Miasta  
ul. Sikorskiego 3-4  
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00  
F: +48 95 735 56 70  
E: kancelaria@um.gorzow.pl  
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 10.06.2019 r.

BZP.271.51.2019.AR

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn.: **Rozbudowa Szkoły Podstawowej na Osiedlu Górczyn.**

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści, aby „Rozbudowa Szkoły Podstawowej na Osiedlu Górczyn” została wykonana z prefabrykowanych modułów przestrzennych o konstrukcji stalowej, odporności ogniowej dla konstrukcji zgodnej z normą PN-EN 13501-2:2016-07 ?

Obiekty wykonane w systemie modułowym są gotowe do użytku w czasie o połowę krótszym od budowy tradycyjnej, co pozwala ograniczyć czas i ilość prac na placu budowy, a tym samym poprawia aspekt środowiskowy realizacji zadania. Konstrukcja budynku i prace wykończeniowe wykonywane są w zakładzie wykonawcy. Czynności na placu budowy ograniczone są do minimum i obejmują rozładunek, łączenie modułów, podłączenie instalacji oraz ostatnie, drobne prace wykończeniowe. Technologia modułowa obiektów użyteczności publicznej wyróżnia się wysokim stopniem prefabrykacji (85%). Konstrukcje modułów przestrzennych wykonane są z odpowiednich elementów stalowych, każdy moduł posiada wszystkie instalacje przewidziane w projekcie, posiada charakterystykę budynków pasywnych np.: brak mostków cieplnych, duża akumulacyjność ciepła i bardzo wysoka szczelność jak również jest w pełni wyposażony między innymi: w stolarkę drzwiową, okienną, wykładziny podłogowe, podwieszany sufit, montaż biały.

#### Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione rozwiązania. Oczekuje realizacji zadania zgodnie z dokumentacją projektową i STWiORB.

#### Pytanie nr 2:

Producent modułów musi spełniać obowiązujące wymagania jakościowe w procesach spawalniczych zgodnie z normą EN ISO 3834-2. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

#### Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, nie dotyczy.

#### Pytanie nr 3:

Producent modułów musi spełniać normy spawalnicze elementów konstrukcji modułów EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zamawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

#### Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, nie dotyczy.

#### Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści odbiory częściowe modułów przestrzennych w zakładzie wykonawcy ze względu na ich wysoki stopień prefabrykacji?

**Odpowiedź**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1, nie dotyczy.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie systemu identyfikacji wizualnej tj. np. tabliczek z nazwami pomieszczeń, numeracja pomieszczeń leży po stronie Generalnego Wykonawcy planowanej inwestycji ?

**Odpowiedź**

Tak, identyfikacja wizualna jest w zakresie planowanej realizacji przez Generalnego Wykonawcę.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności, która pojawia się pomiędzy zestawieniem stolarki projektu zamiennego a rzutami w odniesieniu do podziałów okien. Który z dokumentów jest obowiązujący ?

**Odpowiedź**

Wprowadzony podział okien w dokumentacji zamiennej jest obowiązujący.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie ma obowiązku uczestnictwa w wizji lokalnej. Zgodnie z zapisami SIWZ: „Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji przedmiotu zamówienia i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego. Informacje zdobyte podczas wizji mogą okazać się przydatne do należytego przygotowania oferty”.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje wyłącznie zakres opisany w SIWZ pkt. 2 B.(str. 3) bez boiska wielofunkcyjnego i innych elementów zagospodarowania terenu ujętych w Projekcie budowlanym a nie zawartych w Projekcie wykonawczym. Prosimy o wyjaśnienie co według Zamawiającego oznacza „Zakres zamówienia ETAPU I będzie obejmował w szczególności” zwracając uwagę na ostatnie słowa „w szczególności”.

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje wyłącznie zakres opisany w SIWZ bez boiska wielofunkcyjnego, elementy opisane jako „zagospodarowanie terenu Etap I” wymienione w dokumentacji projektowej zgodnie z SIWZ obejmują przedmiot zamówienia. Oznaczenie „Zakres zamówienia ETAPU I będzie obejmował w szczególności” opisuje poglądowo zakres przedmiotu zamówienia. Szczegółowy zakres pracy określony został w dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o informację, kto ponosi opłaty urzędowe za wycięcie drzew niezbędnych do wykonania przedmiotu postępowania.

**Odpowiedź**

Zgodnie z Decyzją Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 4 grudnia 2017r. odstąpiono od naliczenia opłaty, zobowiązując do wykonania nasadzeń zastępczych.

**Pytanie nr 10:**

Prosimy o sprecyzowanie wytycznych do nasadzeń zastępczych (gatunki i specyfikację drzew do nasadzeń) oraz udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

**Odpowiedź**

Zamawiający przekazuje Decyzję zezwalającą na wycinkę drzewa.

**Pytanie nr 11:**

Prosimy o informację, które elementy placu zabaw na dzień dzisiejszy są uszkodzone w opinii

Zamawiającego i będą wymagały wymiany przed ponownym montażem.

**Odpowiedź**

W opinii Zamawiającego na dzień dzisiejszy nie ma uszkodzonych elementów placu zabaw, jednakże należy uwzględnić, iż do czasu realizacji w/w prac może ulec to zmianie.

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o podanie klas ekspozycji dla betonów wskazanych w projekcie konstrukcji.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć klasę ekspozycji XC1 dla wszystkich wskazanych betonów.

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający posiada aktualne Pozwolenie na Budowę (obejmujące również swym zakresem zmiany wprowadzone w Projekcie Zamiennym) czy też uzyskanie takiego Pozwolenia leżeć będzie po stronie Wykonawcy? Niezależnie od odpowiedzi na to pytanie, prosimy o dołączenie do materiałów przetargowych Pozwolenia na Budowę, znajdującego się w posiadaniu Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający przekazuje Decyzję pozwolenia na budowę, natomiast wprowadzone zmiany są zmianami nieistotnymi, nie wymagającymi zmiany decyzji o pozwoleniu na budowę.

**Pytanie nr 14**

Do jakiego konkretnie punktu SIWZ, odnoszą się przytoczone w paragrafie 3, pkt. 8 Projektu Umowy, "Podstawy wyliczenia wynagrodzenia za roboty dodatkowe"?

**Odpowiedź**

Zapisy odnoszą się do zapisów SIWZ Roz. XXV ust. 2 pkt. 1.

**Pytanie nr 15:**

Prosimy o podanie zamkniętej listy materiałów, które Zamawiający przewiduje odzyskać, zgodnie z paragrafem 5, pkt.10, ppkt. 2, lit. a) Projektu Umowy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie udostępni listy materiałów.

**Pytanie nr 16:**

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczącej materiałów metalowych, pochodzących z rozbiórek, nie nadających się do ponownego wbudowania (paragraf 5, pkt. 10, ppkt. 2, lit. b) Projektu Umowy). Czy Wykonawca powinien rozliczyć z Zamawiającym kwotę uzyskaną ze sprzedaży złomu, czy też ewentualny koszt uzyskany w wyniku tej transakcji Wykonawca ma uwzględnić w ofercie?

**Odpowiedź**

Wykonawca powinien rozliczyć z Zamawiającym kwotę uzyskaną ze sprzedaży złomu.

**Pytanie nr 17**

Prosimy o uszczegółowienie projektu aranżacji wnętrz o zakres objęty przedmiotowym postępowaniem przetargowym, np. poprzez wyróżnienie kolorami w tabeli "Zestawienie elementów wyposażenia wnętrz", elementów wymaganych do wykonania oraz elementów, pod które należy wykonać jedynie np. marki/uchwyty montażowe.

**Odpowiedź**

Wykonawca winien wykonać wszystkie elementy zgodnie z projektem wykonawczym branży sanitarnej wewnętrznej. Jak również w ofercie należy przewidzieć obsadzenie elementów (odpowiednich tulei) niezbędnych do mocowania np. słupków do siatki lub bramek (dotyczy elementów sali gimnastycznej)



**Pytanie nr 18:**

Prosimy o aktualizację opisów stolarki okiennej i drzwiowej zgodnej ze zmianami wprowadzonymi w Projekcie Zamienным |(zestawienia, rzuty). W chwili obecnej, np. w przypadku rys. A9Z Projektu Zamiennego, opisy nie odzwierciedlają zakresu wprowadzonych zmian (np. brak jasnego określenia rozwieralności poszczególnych skrzydeł). Uwaga ogólna: na rzutach projektu zamiennego wrysowana jest stolarka z podziałami z projektu budowlanego.

**Odpowiedź**

W załączeniu zestawienie stolarki z określeniem otwieralności skrzydeł.

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający wprowadzi jakieś ograniczenia, związane z realizacją prac budowlanych w czasie prowadzenia zajęć dydaktycznych w istniejącym budynku szkoły, której rozbudowa stanowi podstawę przedmiotowego postępowania przetargowego?

**Odpowiedź**

Ograniczeniem w wykonywaniu pracy budowlanych będzie etap pracy związany z ingerencją w istniejący budynek w czasie wyburzania ścian w celu połączenia nowego segmentu z istniejącym. W/w prace odbywać muszą się w czasie przerwy w zajęciach dydaktycznych.

**Pytanie nr 20**

Czy serwis urządzeń, o jakim jest mowa w rozdziale III, pkt. 6, ppkt. 4 SIWZ, ma obejmować również wymianę materiałów eksploatacyjnych w tych urządzeniach?

**Odpowiedź**

Serwis nie obejmuje wymiany materiałów eksploatacyjnych urządzeń.

**Pytanie nr 21**

Czy w ramach serwisu i obsługi gwarancyjnej dźwigu osobowego, należy wycenić abonament linii alarmowej GSM i utrzymywać go przez cały okres obowiązywania gwarancji?

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 22**

Prosimy o wskazanie terenu, który Zamawiający pozostawi do dyspozycji dla Generalnego |Wykonawcy w trakcie trwania prac budowlanych (m.in. Teren pod zaplecze budowy).

**Odpowiedź**

Wykonawca we własnym zakresie powinien zapewnić teren pod zaplecze w trakcie realizacji inwestycji.

**Pytanie nr 23**

Prosimy o podanie parametrów technicznych kostki betonowej na nawierzchnię chodnika TYP III .

**Odpowiedź**

Kostka betonowa jak Typ 2 tylko w kolorze ciemnoszarym

**Pytanie nr 24**

Prosimy o potwierdzenie, że podkonstrukcje stalowe pod obudowę central wentylacyjnych na dachu, które nie zostały ujęte w zestawieniu stali konstrukcyjnej i projekcie wykonawczym konstrukcji, wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia

**Odpowiedź**

Podkonstrukcja stalowa pod urządzenia wentylacji wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia



**Odpowiedź:**

Należy przyjąć żaluzje pionowe ( wertykale ) we wszystkich oknach w salach lekcyjnych, pomieszczeniach biurowych i gabinetach nauczycielskich. Zgodnie z zestawieniem są to okna: O1, O3, O5, O12. Zamawiający rezygnuje z zastosowania silników elektrycznych w żaluzjach wewnętrznych.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.06.2019 r. do godz. 09.00.**

**Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania o godz. 09.30 w Sali 201 (I piętro) Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.**

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

*Jacek Wójcicki*

**Pytanie nr 25**

Czy wyprawa elewacyjna ma być wykonana z tynku silikonowego barwionego w masie czy malowana farbą silikonową?

**Odpowiedź**

Zakłada się tynk barwiony w masie

**Pytanie nr 26**

Aczkolwiek przedmiar nie stanowi podstawy wyceny tym niemniej prosimy o wyjaśnienie jakiego elementu dotyczy poz. 44 przedmiaru budowlanego „Sciarki z okładziną HPL ” w ilości 127,38m2.- nie znajdujemy w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź**

Pozycja 44 dotyczy montażu ścianek HPL wraz z drzwiami w sanitariatach. Poprawna ilość wynosi 61,4m2. Należy skorygować wyliczenie pozycji:

$$2,0 \cdot (2,0 + 3,35 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 \cdot 2 + 2,0 + 4,5 \cdot 2 + 1,1 \cdot 3 \cdot 2) = 61,4 \text{ m}^2$$

Opisane elementy znajdują się w Projekcie Wykonawczym zamiennym str. 13 pkt. 7.2 „lekkie ściany”

**Pytanie nr 27**

Czy boisko sportowe wymienione w STWIORB pkt ST 17 i w PB opis pkt 4.9.2, rys. Z1 i Z2 wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 28**

Ilu stanowiskowe stojaki na rowery.

**Odpowiedź**

Założono 8 sztuk stojaków rowerowych, dwustanowiskowych.

**Pytanie nr 29**

Czy osłony grzejnikowe o których mowa w opisie do PW architektura pkt 6.9 są przedmiotem , jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie o zestawienie i część rysunkową.

**Odpowiedź**

Osłony grzejników przyjęto z płyty MDF gr. 12 mm perforowane otworami o średnicy 6 cm w rozstawie co 12 cm. Płyty mocowane do ściany na wspornikach aluminiowych lub stalowych wokół grzejnika. W załączeniu wzór perforacji.

**Pytanie nr 30**

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ:

Rozdziału XV Zabezpieczenie należytego wykonania umowy poprzez wprowadzenie zapisu o dopuszczeniu możliwości potrącenia kwot częściowych zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wystawionych przez Wykonawcę faktur, zgodnie z art. 150 ust. 3-6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Wprowadzenie powyższej zmiany umożliwi naszej firmie oraz innym wykonawcom udział w niniejszym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SIWZ oraz Projektu umowy w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 31**

W STWiORB - budowlana ST-13 jest zapis że część okien ma być wyposażona w żaluzje wewnętrzne podtynkowe sterowane silnikiem elektrycznym - prosimy o wyjaśnienie, których okien ma dotyczyć powyższy zapis i udostępnienie zestawienia żaluzji z wymiarami i ilościami.